
UCHWAŁA NR XXXVI/634/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Jadwigę Zielińską ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 24 lutego 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: E870E69A-4379-4955-B1E3-B79F70EA68F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


